Alta, Natal/RN, destinado Prestação de serviços de agenciamento
de viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e
cancelamento de passagens áreas no âmbito nacional para Câmara
Municipal de Jardim de Angicos/RN, de abril a dezembro de 2023,
com valor estimado total de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Ratifico
a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada notadamente com
fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal nº 8.666 /93.
Determino  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato  na
imprensa oficial. Jardim de Angicos/RN, em 29 de março de 2023.